51 placet 1n respectum usque ad installs festum Sanc:ti Michaelis. Et 

hoe vic:ecomi ti Line' mandeUs 1 ta quod vobis pro eo teneamur ad certas 

term1nos. Valete. Datum apud .. stm' vUj die Mall anno re<;d dan1n1 

regis,patris nostri XLijO. 

47. J?eU tion to the chancellor (910) 

23 September 1265 

Venerab111 patri domino Wal tero Dei oratia Bathoniensl et Wellens! Episcopo 

£dwardus illustris Regis Angl1e pdlllOgen1 tuB .alu'te. at 8lIIOreID s1neenam. 

Dllectus et fidel1s noster dominus Johannes de Hue.Oros quuquam nobis 

al1quando res1stebat se nostri. beneplac1ti8 fira1ter c:oaptavit. It eidem 

promitt! fec:i1llus quod ip~ in personam at boni. auJ.. indempnem debu1mus 

per om1a preservar.. Quapropter VOS J:OgaJI\\ls' quat1nus ad ob.e.rvat1~em 

prom1ssionis nostre e1dem per cancelladum domini Regis patris nostrl 

fae!aUs de securi tate qualibet provided. Valete. Datum Winton' 

xxiiJO die Septembris anno regni domini'Regis patris nostri xlixO. 

G. ~ascellaneous writs 

48. Writ under the king's small seal (899) 

15 March 1265 

Edwardus 111ustr1s Regis Anglie pdmogeni tus Ricardo de Tunderl' 

cons tabul ado' castri sui de Ke.rmerdin salutem. Sciatis quod 

comm1s1mus dilecto et fidel! nostro Guidon! de Briene castrum nostnlm 

de Kermerdin cUm pertinencUs custodiend~ quamdiu nobis plac:ue~it. 

Ita quod de ex! Ubus 1nda proven1enUbus nobis respondeat ad mandatum 

nostrum. Et 1deo vob1s mandamus quod castrum 111ud cum pertinenc11s 

e1dem Guidon! UbereUs custodiend:um sicut predictum est. Et quia 

sigillum nostrum ad manum non habuimus sigillum pa:cvum patris nostri 

Henrie! Regis Angl1e illustris presenUbus apponi procurav!mus. 

Oatum London' x::'I die Martll anno regni prefaU Regis patris nostri 

xlix "b. 

\ 
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Appeldix II 

An Itinerary of the Lord Edward, 1254-1272 

Gough's itineraxy of King Edward I, published in 19001 , began with his 

accession to the throne in November 1272. The present It1neraxy, which 

ends where Gough began, 1s intended to present a table of the Lord Edward's 

movements, in so far as they are known, prior to the death of Henry III. 

The prlnclpal evidence of Edward' s movements during these years is the 

dating clauses of his~, and 1n what follows the numbers given as 

references relate to the numbers allocated in the catalogue. The 

chronicles, which are a second source of information, occasionally present 

a 'conflicting chronology, but I have chosen to indicate this, where a